acceso según las especificaciones que se regulan en la página web siguiente: www.ayto-

mostoles.es 

CLÁUSULA CUARTA. Presupuesto de licitación. Crédito presupuestario o 

programa /rúbrica contable con cargo al que se abonará el precio. 

El presupuesto de licitación del presente contrato asciende a la cuantía de 

CIENTO SETENTA Y TRES MIL DIECISIETE EUROS ( 173.017,00 € )  ; 

ascendiendo el  Impuesto sobre el Valor Añadido a la cantidad  de VEINTISIETE MIL 

SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES EUROS ( 27.683,00 € ) 

Los precios máximos unitarios de licitación de los bienes a suministrar serán los 

señalados en el pliego de prescripciones técnicas . 

Las ofertas deberán presentarse  IVA excluido , incluyendo suministro y transporte 

hasta el lugar señalado en el pliego de prescripciones técnicas.